
575048-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 575048-2024 - Wyniki

Polska – Olej opałowy – Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, 
budynków komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krasocin
E-mail: gmina@krasocin.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków 
komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego z przeznaczeniem 
do celów opałowych do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków komunalnych 
Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krasocinie. Szacunkowe zapotrzebowanie Zamawiającego w okresie trwania 
umowy będzie wynosić 213 m3 oleju opałowego.
Identyfikator procedury: 6603c503-ab06-4b52-bca0-9e2803e4a960
Poprzednie ogłoszenie: 477332-2024
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.1.8.2024.MW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków 
komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krasocinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego z przeznaczeniem 
do celów opałowych do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, budynków komunalnych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/575048-2024
mailto:gmina@krasocin.com.pl


575048-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krasocinie. Szacunkowe zapotrzebowanie Zamawiającego w okresie trwania 
umowy będzie wynosić 213 m3 oleju opałowego.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.1.8.2024.MW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Opcje:
Opis opcji: 1/ Zamawiający przewiduje możliwość rozszerzenia zakresu zamówienia przy 
zastosowaniu prawa opcji, polegającego na możliwości zwiększenia w okresie realizacji 
umowy zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia podstawowego w wielkości max. 20% 
zamówienia podstawowego tj. 42,60 m3. 2/ Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji 
będzie miało zastosowanie w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na olej opałowy do 
celów grzewczych w okresie zimowym. 3/ Zasady dotyczące realizacji przedmiotu umowy 
objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji podstawowego 
przedmiotu umowy . 4/ Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji 
zamówienia opcjonalnego. W przypadku 5/ Dostawa przedmiotu zamówienia objętego 
prawem opcji odbędzie się na takich samych zasadach jak zamówienie podstawowe (w 
szczególności upust, termin dostawy itp.). 6/ Zamawiający przekaże pisemną informację 
Wykonawcy o potrzebie realizacji prawa opcji w ramach realizacji umowy. O uruchomieniu 
dostaw w ramach prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę oddzielnym 
zamówieniem. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W 
przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu. Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy. 7/ 
Wykonawca nie może odmówić wykonania umowy w zakresie objętym opcją, o ile tylko 
Zamawiający złoży oświadczenie o skorzystaniu z niej.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość: Krasocin
Kod pocztowy: 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 09/05/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp jak 
również na podstawie zawartego w dniu 20.06.2024r. porozumienia przez podmioty biorące 
udział w postępowaniu tj.: 1/ Gmina Krasocin, ul. Macierzy Szkolnej 1 , 29-105 Krasocin; 2/ 
Zespół Placówek Oświatowych im Jana Pawła II w Bukowie, Bukowa, ul. Szkolna 8, 29 – 105 
Krasocin; 3/ Zespół Placówek Oświatowych im. rot. Witolda Pileckiego w Krasocinie, ul. 
Floriańska 1, 29-105 Krasocin; 4/ Zespół Placówek Oświatowych w Olesznie, Oleszno, ul. 
Szkolna 34, 29–05 Krasocin; 5/ Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Mieczynie, 



575048-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Mieczyn 8, 29–105 Krasocin; 6/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czostkowie, 
Czostków 83, 29-105 Krasocin; 7/ Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krasocinie, ul. 1-go 
Maja 8, 29-105 Krasocin. Gmina Krasocin zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 2 ustawy 
Pzp przeprowadza postępowanie w ich imieniu i na ich rzecz. Po zakończeniu postępowania 
podmioty biorące udział w postępowaniu zawrą oddzielne umowy wynikające z postępowania. 
W związku z zastosowaniem procedury odwróconej zgodnie z art. 139 ust 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający wymaga złożenia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), 
wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, co jednocześnie oznacza, 
iż Wykonawcy nie są obowiązani do składania tych oświadczeń (JEDZ) wraz z ofertą. Uwaga: 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego ; 2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji 
przesłanek wykluczenia, o których mowa powyżej, zastrzega możliwość wezwania 
Wykonawcy do złożenia wyjaśnień. Dodatkowe uwagi: 1/ Podmiotowe środki dowodowe (na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu- 
jeżeli dotyczy) oraz inne oświadczenia i dokumenty, które powinien złożyć wykonawca 
wskazane zostały w rozdziale 8 SWZ 2/ Informacja dla wykonawców polegających na 
zasobach innych podmiotów wskazane zostały wskazane w rozdziale 9 SWZ 3/ Informacja dla 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostały wskazane w 
rozdziale 10 SWZ 3/ Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 
wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, zero groszy). Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert. Informacje dotyczące wadium określone zostały w 
rozdziale 17 SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena 100%, zostanie obliczona wg wzoru C = (Cn/Cb) × 100 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; Terminy na 
odwołanie zgodnie z art 515 PZP.

Techniki



575048-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 926 550,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DROŚ SAWICKI sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 926 550,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 272.8.2024
Data wyboru zwycięzcy: 06/09/2024
Data zawarcia umowy: 18/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krasocin
Numer rejestracyjny: 6090003636
Adres pocztowy: ul. Macierzy Szkolnej 1  
Miejscowość: Krasocin
Kod pocztowy: 29-105
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@krasocin.com.pl

mailto:gmina@krasocin.com.pl


575048-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 41 3917026
Adres strony internetowej: https://www.krasocin.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: DROŚ SAWICKI sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5741771696
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 2  
Miejscowość: Przystajń
Kod pocztowy: 42-141
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przystajń
E-mail: biuro@drossawicki.com.pl
Telefon: 601090404
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

https://www.krasocin.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@drossawicki.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


575048-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: de24199e-8ee2-4191-90e0-e97012d745b8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 14:53:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 575048-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024


		2024-09-24T22:02:36+0000




